

Koszalin, dnia 11 grudnia 2020 r.




Działając zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający, Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koszalinie składa wyjaśnienia na pytania:
Pytanie 1:
Pytanie do Zadania 1
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:
Pytanie do Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów w rozmiarze M-XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:
Pytanie do Zadanie 1 poz.5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski FFP2 z zaworem, bez klipsa i filtra węglowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:
Pytanie do Zadanie 1 poz.7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny polipropylenowej, gumki przy rękawach , wiązany na troki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Pytanie do Zadanie 1 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 20g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:
Pytanie do Zadanie 1 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Pytanie do Zadania 1, poz. 6,8,11,13

Czy zamawiający wydzieli poz. 6,8,11,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zadanie 1, poz. 6
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Zadanie 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Zadanie 1, poz. 8

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 

10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Zadanie 1, poz. 11

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 

100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Zadanie 1, poz. 12

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 50 cm x 65 cm, składający 

się z dwóch warstw bibuły i warstwy folii, gramatura 54 g/m2, z trokami do zawiązania 

u góry, w rolce po 50 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Zadanie 1, poz. 12

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 

50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

